
Cennik usług w Orange Free
obowiązuje od 27 maja 2011 r. do odwołania

Polska Telefonia Komórkowa Centertel Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie, adres: 01-230 Warszawa ul. Skierniewicka 10 a, zarejestrowana w
Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000006107, o kapitale
zakładowym 2.690.501.964,00 PLN, (NIP 527-020-68-72)
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„Sieć Orange” w rozumieniu niniejszego cennika oznacza sieć telekomunikacyjną, której operatorem jest spółka pod firmą „Polska
Telefonia Komórkowa-Centertel“ sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa,
zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000006107, o kapitale zakładowym 2.690.501.964,00 PLN, nr NIP 527-
020-68-72 (dalej „Operator” lub „PTK Centertel“). Pojęcie „Sieć Orange” nie obejmuje jednak usług telekomunikacyjnych
świadczonych przez przedsiębiorców telekomunikacyjnych w oparciu o sieć telekomunikacyjną Operatora (operatorzy wirtualni),
w szczególności połączeń z lub na numery abonenckie Użytkowników usług takich operatorów wirtualnych lub na numery, na
których tacy operatorzy wirtualni świadczą swoje usługi.

I. Opłaty za usługi dodatkowe

1) Usługa Dodatkowe Pakiety GB w Orange Free nie jest dostępna w Planie Taryfowym Orange Free 19.
2) Usługa Dodatkowe Pakiety Danych jest dostępna wyłącznie w Planie Taryfowym Orange Free 19.
3) Opłaty za usługę Szczęśliwe godziny w Orange Free dotyczą wyłącznie Planu Taryfowego Orange Free 39. W pozostałych
Planach Taryfowych usługa ta jest aktywowana automatycznie i bezpłatnie w opcji abonamentowej, a Abonent nie ponosi opłaty
za korzystanie z Usługi.
4) Opłata dotyczy dostępu w ramach pakietowego przesyłania danych do usługi WAP przy ustawieniach APN: wap, a także do
Internetu przy ustawieniach APN: internet. APN oznacza nazwę punktu dostępowego do sieci informatycznej np. do Internetu lub
serwisu WAP. Opłata za wysyłanie i odbieranie danych w ramach sesji naliczana jest łącznie. Opłata dotyczy również
APN: wap.idea.pl oraz www.idea.pl, które tymczasowo będą funkcjonować z przyczyn technicznych, do momentu ich
zamknięcia celem kierowania ruchu przez nowe APN: wap oraz internet.

II. Opłaty za usługi podstawowe
1. Aktywacja w ramach oferty Orange Free podlega opłacie w wysokości 300 zł, która doliczana jest do pierwszego
rachunku telefonicznego za usługę Orange Free.
2. Opłaty za Plany Taryfowe w ofercie Orange Free oraz za usługę Orange Hotspot są zgodne z poniższą tabelą:

Plan taryfowy
opłata miesięczna
za Plan Taryfowy

opłata miesięczna za
Orange Hotspot

Orange Free 19 19,00 zł
Orange Free 39 39,00 zł
Orange Free 59 59,00 zł
Orange Free 79 79,00 zł
Orange Free 99 99,00 zł

36.90 zł

Orange Free 159 159,00 zł bez opłat

3. Opłaty za połączenia w ofercie Orange Free pobierane są zgodnie z poniższą tabelą:
usługa opłata w zł

Minuta połączenia do Abonentów Polskiej Telefonii Komórkowej Centertel Sp. z o.o. oraz
do Abonentów  dostawców świadczących usługi telekomunikacyjne z wykorzystaniem

sieci tego operatora 5)

0,29 /
minuta

Usługa
opłata

Dodatkowe Pakiety GB1)
Dodatkowe Pakiety

Danych2) Szczęśliwe godziny w
Orange Free3) Cała Naprzód

Pakiet 0,5 GB 10 zł Pakiet 200 MB 5 zł opcja
7 dniowa

opcja
abonamentowa

Pakiet 1 GB 15 zł Pakiet 600 MB 10 zł
Włączenie

Pakiet 2 GB 20 zł Pakiet 1 GB 25 zł
6,50 zł 5 zł

bezpłatne
(za wyjątkiem opłat

związanych z wysłaniem
SMS-a lub połączenia z

numerem *100)

Opłata za
korzystanie nie dotyczy

20 zł
miesięcznie 9 gr za każdy 1 MB 4)

Wyłączanie niedostępne

bezpłatne
(za wyjątkiem opłat związanych z

wysłaniem SMS-a lub połączenia z
numerem *100)

www.idea.pl
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Minuta połączenia do Abonentów Polskiej Telefonii Cyfrowej Sp. z o.o. oraz do
Abonentów  dostawców świadczących usługi telekomunikacyjne z wykorzystaniem sieci

tego operatora 5)

0,39 /
minuta

Minuta połączenia do Abonentów Polkomtel S.A. oraz Abonentów  dostawców
świadczących usługi telekomunikacyjne z wykorzystaniem sieci tego operatora 5)

0,39 /
minuta

Minuta połączenia do Abonentów P4 Sp. z o.o. oraz do Abonentów  dostawców
świadczących usługi telekomunikacyjne z wykorzystaniem sieci tego operatora 5)

0,79 /
minuta

Minuta połączenia do Abonentów Cyfrowego Polsatu S.A. oraz do Abonentów
dostawców świadczących usługi telekomunikacyjne z wykorzystaniem sieci tego

operatora 5)

0,69 /
minuta

Minuta połączenia do Abonentów CenterNet S.A. oraz do Abonentów  dostawców
świadczących usługi telekomunikacyjne z wykorzystaniem sieci tego operatora 5)

0,69 /
minuta

Minuta połączenia do abonentów nie wymienionych wyżej operatorów infrastrukturalnych
oraz do abonentów  dostawców świadczących usługi telekomunikacyjne z

wykorzystaniem sieci tych operatorów 5)

0,75 /
minuta

Minuta połączenia do Abonentów krajowych sieci stacjonarnych 5) 0,29 /
minuta

SMS do sieci krajowych operatorów komórkowych 0,30

SMS do krajowych sieci stacjonarnych 1,23

SMS wychodzący do sieci zagranicznych 0,69

MMS do sieci krajowych operatorów komórkowych 0,50

MMS wychodzący do sieci zagranicznych 3,02

Multi Box, Multi Box Gold, Multi Box Platinum bezpłatnie

5) Połączenia objęte naliczaniem sekundowym.

4. Limit przesyłania danych w jednym okresie rozliczeniowym, po przekroczeniu, którego Operator zastrzega prawo do
wprowadzenia, trwającego do końca danego okresu rozliczeniowego, ograniczenia prędkości przesyłania danych jest
zgodny z poniższą tabelą. W przypadku wprowadzenia przez Operatora ograniczenia prędkości przesyłania danych, oferta
Orange Free będzie umożliwiać przesyłanie danych z największą prędkością, jaka jest możliwa do osiągnięcia w danych
warunkach technicznych, jednakże nie większą niż 64/32 kb/s (górna granica prędkości).

Plan taryfowy Limit przesyłania danych
Orange Free 19 0 GB 6)

Orange Free 39 2 GB
Orange Free 59 4 GB
Orange Free 79 14 GB
Orange Free 99 6 GB

Orange Free 159 38 GB

6) Zerowy limit przesyłania danych. W ramach Planu Taryfowego Orange Free 19 korzystanie z Internetu możliwe jest
wyłącznie z usługą Cała Naprzód, co oznacza pobierania opłaty za każdy przesłany 1 MB zgodnie z tabelą wskazaną w pkt I
powyżej (poza opłatą za każdy przesyłany 1 MB Abonent nie ponosi dodatkowych opłat za korzystanie z usługi Cała
Naprzód).
5. Taktowanie odbywa się za pomocą paczek danych o wielkości 1 kB. Do powyższego limitu nie są wliczane dane
transferowane w ramach usługi Orange Hotspot.

III Informacje dodatkowe
6. W zakresie nieuregulowanym niniejszym Cennikiem do oferty Orange Free stosuje się: Regulamin oferty Orange Free,
Regulamin usługi promocyjnej Orange Hotspot, Regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych w sieci
telekomunikacyjnej GSM 900/1800 i UMTS przez spółkę pod firmą Polska Telefonia Komórkowa Centertel Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością, Ogólne warunki świadczenia usług w ofertach Delfin II w Orange, Pelikan II w Orange,
Pantera II w Orange (abonament i mix), Cennik usług w ofertach Delfin II w Orange, Pelikan II w Orange, Pantera II w Orange
(abonament i mix).


